AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
VIA ROMA 49 64100 TERAMO(TE)CAS. POSTALE N.3 TEL.:0861 43931 -FA X: 0861 211973 - EMAIL: ater.te@aterteramo.it

TERAMO 05/10/2020

PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE, E D.L. DELL’EDIFICIO ATER N. 482 LOC. MACCHIA DA SOLE VALLE CASTELLANA —TE

CIG: 8023593E64

Determina indizione n. 375 del 18/09/2019

IMPORTO COMPLESSIVO € 58.571,98.

IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): € 58.571,98.
ONERI DI SICUREZZA: €0
IMPORTO A BASE D'ASTA: € 58.571,98.

(valore su cui formulare ['offerta)

O.E. INVITATI:
Ragione Sociale Indirizzo PEC

Adamoli Riccardo via mutilati e invalidi del lavoro, 43/A, riccardo.adamoli@ingte.it
Ascoli Piceno (AP), 63100

Antonelli Valentina via Filippo Turati 10, Sant'Omero (TE), valentina.antonelli@ingte.it
64027

Cera Luciano Zona Industriale di Colleranesco, luciano.cera@ingte.it
Giulianova (TE), 64021

Cicconi Gabriele via N. Dati n. 2, Teramo (TE), 64100 gabriele.cicconi@ingte.it

Cipriani Stefano Frz. Ornano Grande, Colledara (TE), stefano.cipriani@ingte.it
64042

Colonna Danilo FRAZ. VAL VOMANO VIA danilo.colonna@ingte.it
NAZIONALE 95, Penna Sant'Andrea
(TE), 64039

Di Giulio Chiara via Tiburtina 180, Roma (RM), 185 ch.digiulio@pec.archrm.it

Pallitti Marco s.stefano 37, Castellalto (TE), 64020 marco.pallitti@archiworldpec.it

Poltorne Marco VIA BALIFIERI 9, Mosciano | marco.poltrone1@archiworldpec.it
Sant'Angelo (TE), 64023

Zavanelli daniele VIA SISTO V n.3, Tortoreto (TE), daniele.zavanelli@ingte.it
64018




IMPRESE PARTECIPANTI:

Partecipante Indirizzo
Cera Luciano (mandatario) Zona Industriale di Colleranesco,
Giulianova (TE), 64021
RTP: Ing. Rigazzi Leonardo (mandante)
Ing. Di Bonaventura Francesco
(mandante)
Zavanelli Daniele VIA SISTO V n.3, Tortoreto (TE),
64018
Pallitti Marco S.Stefano 37, Castellalto (TE), 64020
IMPRESA AGGIUDICATARIA:
Cera Luciano (mandatario) Zona Industriale di | Giulianova (TE), 64021

Colleranesco
RTP: Ing. Rigazzi Leonardo

(mandante)
Ing. Di Bonaventura
Francesco (mandante)

RIBASSO OFFERTO: 26,50 %
ESCLUSIONE AUTOMATICA: NON ESEGUITA ART. 97, C. 8, ULTIMO PERIODO, D.LGS 50/2016

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 43.050,41

APPROVAZIONE PROPOSTA AGGIUDICAZIONE: DETERMINA DIRETTORE: N. 20 DEL 10/01/2020
VERIFICA REQUISITI: VERBALE DEL 05/03/2020

AGGIUDICAZIONE: DETERMINA DIRETTORE N. 287 DEL 29/09/2020

PREVISIONE INIZIO LAVORI: 20/10/2020
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 20/01/2021

Alla presente procedura non si applica il termine dilatorio (35 gg) di cui al comma 9 dell’art. 32 del Codice, cosi come
previsto dal comma 10, lett. b), art. 32 del citato Codice
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